ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

в сельском поселении «село Хив»
13.12.2024 года                                                                                                 № 4

С.Хив
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Глава сельского поселения «село Хив»

Рамазанов Ф.Г.

Присутствовали:

Джалавханов М.М. - заместитель Главы администрации поселения, заместитель председателя комиссии;

Муталибов М.А. - председатель Совета депутатов сельского поселения «село Хив»;

Ибрагимов Ф.З. - депутат Совета депутатов сельского поселения «село Хив»;

Абукарова Б.Г. - депутат Совета депутатов сельского поселения «село Хив»;

Повестка заседания:

1. Информация об итогах реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в сельском поселении «село Хив» за 2024 год. Докладчик Рамазанов Ф.Г.

2. О плане работы комиссии по противодействию коррупции в сельском поселении «село Хив» на 2025 год. Докладчик Джалавханов М.М.

___________________________________________________________

I. Информация об итогах реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в сельском поселении «село Хив» за 2024 год.
СЛУШАЛИ: Рамазанова Ф.Г.

ВЫСТУПИЛИ: Муталибова М.А.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

II. О плане работы комиссии по противодействию коррупции в сельском поселении «село Хив» на 2025 год

СЛУШАЛИ: Джалавханова М.М.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в сельском поселении «село Хив» на 2025 год

Председатель комиссии                                                    Рамазанов Ф.Г.